АДМИНИСТРАЦИЯ ЯБЛОНОВО-ГЙАСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 51

от  19 июня 2018 года
с. Яблоновый Гай
О внесении изменений и дополнений
в административный регламент
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности
в безвозмездное пользование», утвержденный
постановлением от 06.02.2017 года № 9

В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 №2010-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законно от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» руководствуясь Уставом Яблоново-Гайского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в административный регламент  предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности в безвозмездное пользование», утвержденный постановлением от 06.02.2017 года № 9:
1.1. Пункт 3.6 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6) направляет  заявителю документы в форме электронного документа, подписанного с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи.».
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района в сети Интернет.
3. Данное постановление вступает в силу  с момента подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Яблоново-Гайского
муниципального образования                                                        Г.В. Баннов